
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50883/

Código da publicação: 50883

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:23:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2022

N° do Processo/Ano: 188/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2022 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE GERADORES RODOMATIC
RPW78AC,com o fornecimento de peças e materiais necessários para instalação, para atendimento
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e
condições descritas no Anexo I (Termo de Referência).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE GERADORES RODOMATIC
RPW78AC,com o fornecimento de peças e materiais necessários para instalação, para atendimento
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e
condições descritas no Anexo I (Termo de Referência).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

01/12/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

01/12/2022 00:00:00Homologação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50883/contratacao-de-empresa-para-instalacao-de-geradores-rodomatic-rpw78accom-o-fornecimento-de-pecas-e-materiais-necessarios-para-instalacao-para-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg-nas-quantidades-qualidades-e-condicoes-descritas-no-anexo-i-termo-de-refer/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1CB0CA11-DDDA-3DE7-DCB0-06CEEA871715}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C7DCA7B5-3E88-8B84-BB2D-4CE8DCDA7AE5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E823C7C2-E57A-D3BE-C8AB-DCCADACB602D}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 188-2022-PREGÃO PRESENCIAL 094-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2E1EBDDB-3B1C-2CB1-E8C3-D6EC2EAC6D41}.pdf

